
DOHODA S4 O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
K SOFTWAROVÉMU PRODUKTU euroCALC® 

Licenční číslo: 163609 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Poskytovatel: 2. Nabyvatel: 

Název: Callida, s.r.o. Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Adresa: Soběs lavská 2056/32 
130 00 Praha 3 

IČ: 65415183 DI Č: CZ699000797 

Obch. rejstřík: zápis veden u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 45026 

Adresa: Na Vlečce 177 
360 01 Otovice 

IČ : 26402068 D IČ: CZ26402068 

uzavírají tuto dohodu o poskytování služeb k softwarovému produktu euroCALC® 

článek 1 
Předmět dohody 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat nabyvateli služby v rozsahu uvedeném ve Všeobecných l icenčních 

a obchodních podmínkách společnosti Poskytovatele, které jsou nedílnou součástí této dohody. 
2. Počet licencí produktu euroCALC verze 4, které nabyvatel užívá v době podpisu této dohody: 2 líc. 

článek 2 
Celková cena a čas p lnění 

1. Celková cena za poskytované služby za dohodnutou periodu je stanovena dohodou a čin í 20 000,- Kč+ DPH. 
2. Dohodnuté období {perioda) pro služby je jeden rok. Další období (perioda) pro služby začíná dnem 01.03.2022. 
3. V případě změny počtu užívaných licencí bude cena za služby pro následující období upravena. 
4. Poskytovatel si vyhrazuje právo odmítnout poskytnutí objednaných služeb po dobu prodlení plateb nabyvatele. 

článek 3 
Ostatní ujednání 

1. Dohoda je zhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá st rana obdrží jeden. 
2. Zástupci obou stran stvrzují, že jsou oprávněni k uzavření této dohody. 
3. Tato dohoda S4 nahrazuje d říve uzavřenou dohodu Sl. 

Za poskytovatele 

Jméno: Ing. Vladimír Panák 

Funkce: ředitel společnosti 

datum, razítko, podpis 

Za nabyvatele 

Jméno: Ing. Martin Leichter 

Funkce: předseda představenstva 

datum, razítko, podpis 




